e e Bp—
Nobilitatis & Civilitatis titulo honore & infi-
gniis decoramus , aliorimque familiarium &
continuorum Commenfalium Nobis a&u in
| Palatio noftro Apoftolico infervientium , ac
lin illius Tinello comedentium & bibentium ,
ac Noftrorum, & Sedis prazfate Notariornm
Palatii , & Aulz pradiforum Comitum , Mij-
[litum ; & MNobiliom , ac Civium hujulfmodi
originariorum numerd & confortio favorabi-
llircr aggregamus ; & pro veris , indubitatis &
{ non fictis Familiaribus continuis Commenfa-
| libus ; ac Notariis Moftris , Comitibus ; No.
{ bilibus , Militibus ; & Civibus deinceps ha-
| beri volumus ; & reputari mandamus § eilque
{ut in quibofcomque impetrationibus ; concef-
{ bonibus ; & literis tam gratiam ; quam ju-
| ftitiam feparatim , fen ntramque mixtim con-
cernentibus  fe Familiares ; continuos Com-

Romani Pon-| menfales , noftrofque Comites 5 Milites ; No-
tifices poft Clementem VIII. Confiic. Aquita-| biles , & Cives etiam Originarios nominare
ti confentaneum &c. Dat. anno 1592. Movem| polint , nec propterea impetrationes ; eon-
wero hujufmodi antiquiorem fuiffe Antecefloribus

celiones & literz hujufmodi fubreptionis vi-
rio fubjaceant. Sed valide & efficacés exi-
ftant , ac ex nunc deinceps in perpetuum om-
nibus & quibofcomque , ac prorfus fimilibus
antelationibus , prarogativis ; privilegiis ; li-
bertatibus 5 immunitatibus , mandatis , fuf-
penfionibus , favoribus , grariis , privilegiis ,
indultis , ac juribus, quibus alii noftri Fami-
liares tempore diGe affumptionis noftre ad
Summi Apoftolatus apicem , ac quibas alii
ejufdem Sedis Notarii, etiam de numero par-
ticipantium exiftentes etiamfi habium &
Rocchettum Notariorum ipfius Sedis non de-
ferant , Palatigue & Aulz prafatorum Co-
mites , Milites , Nobiles , etiam originarii ,
ac antiquiimi Cives ejufdem Urbis, vel €L
vitaris , quam , ut prafertor , elegerint, quique
ex ntrogue parente vere Nobili, & Cive ori-
!ginario & antiquifimo procreati de jure, fia-
ltato » confuetudine, vel alias ex aliquo [pe-
ciali privilegio , fen alias quomodolibet , etiam
guoad affequutionem gquorumcumque Benefi-
ciorum Ecclefiafticorum , etiam per qualium-
que literas fen Conflitutiones Apoftolicas pro
tempore editas, weuntar, fruuncur, potiuntar &
gandent , acuti, froi, potiri, & gaudere pof
funt , & poterunt quomodolibet in fururam,
ubique locorum in judicio & extra, fine rta-
men eornmdem Notariorum de numero par-
ticipantium prajudicio , uti, frui, potiri &

menfales Nofiros, ac eos, qui ex illis Clerici|gaudere, libere & licite valeant realiter, &
exiftiint, fen militie Clericali adfcribi defide-|integre’ in omnibus,
rant, quofque tres prafarz S. R E. Cardinales! Urbe & Civitate hujufmodi non habitaverint ,
i quolibet ordine antiquiores gra-|perinde acfi de vere Nobili genere, & ex utco-
du, nobilitate, & aliis meritis dignos tali di-{que Parente Nobili Oviginario, ac antiquifli-

& per omnia y etiamfi in

{mo Cive procreati forent y & hujulmodi pra-

ftolicz Notarios fine tamen prajudicio dileéto-| rogative » privilegia , exemptiones , graiz,

{favores , concelfiones, Indulta, & jura, quz
pro aliis Nobilibus , & Civibus originariis ema-
narunt, & que ratione Nobilitatis , & Civili-
ratis naturalis & originariz aliis comperant,
{pro eifdem Conclaviltis in fpecie emanaffent
feu emanarent, & eis natoraliter de jure, fla-
tato, confuetudine, fundatione , vel alias com-
peterent , auttoritate & tenore {imilibus indul-
gemus.

§. 2. Ac Conclaviffas prefatos a folutione
& exaQione quarumenmque Decimarum y non
tamen Decimarum , fubfidiorum & onerum in
fubfidium expeditionis contra Turcas , & Or-
thodoxz Fidei hoftes impofitarnm & impofi-
torum, & cujufcumque pedagii ; & fubfidii,
gabelle , & cujufcumque  oneris , ordinarii ,
& extraordinarii nbique locorum , & ex qua-
cumque quantumyis urgentilfima 8 inexcogita-
bili caufa, & occafione, etiam ad inftantiam
Imperatoris , Regum , & Rerumpnblicarum »

feat, creamus , conflicuimus & deputamus, ac etiam Venetz , & alioram guoramcumque

| liares fruyp.

ANnyg
1730,

Ac privile.
£1is iildem
ff_u’ conce.
dit, quibys
cter Palge
tini Comi.
tess & Fani.

tur,

Fxemptio §
{olutioneDe*
cimarum ; &
impofitio-
num &er

Principum

ANNO
1730

Ficultas te-

cuiy aut Mili-
tig nomen}
dederint

excepta Mi-
litia . Joan-
nis Hierofo-
Iymitani.

Difpenfatier
irca dci::lo.l
nem Habieus ;
| & Tonlure |
I oro habeni- |
U penfio-
1¢ s vel pen-
INee 200,

ducat, aur

chjulcumgue
generis lfa,

CLeEmins Duops

Principum impofitorum & imponendorum pro
empore ex nunc, prout ex tunc, & e contra ;
& poftquam calis bujufmodi impofitionis & fo-
lotionis evéncrit , liberamus & eximimus, li-
berofque & exemptos fore & cfle decernimuos,
diftri¢tius inhibentes dile&is filiis nunc, & pro
tempore exiftentibus ejufdem S. R. E, Gamera-
rio, Thelaurario, Prafidentibus, Clericis , ac
quibnfcumgue aliis Officialibus Camerz noftrz
Apoftolicz, ac Execuroribus Decimarum, pra-
terquam Decimarum , Subfidiorum & onerum
in [ubfidinm expeditionis contra Turcas, & Or-
thodoxz Fidei hoftes, nr prafertur, impofita-
rum & impofitorum ; necnon cujulcumque pe-
dagii, fubfidii, gabellz, & aliorum, ut prafer-
tur , impofitorum onerum hujulmodi , ac aliis
peclonis cujufcumque Ecclefiaftice vel Smcularis
Dignitatis , ftatus, gradus, ordinis , & con-
dicionis exiftentibus , ne cos ad aliquam folu-
tionem cogere feu compellere, aut fuper pre-
milfis , eprumque ufu, pofleffione, vel quali di-
recte vel indire@te quovis quafito colore vel in-
genio moleftare , vel alias quomodolibet impe-
dire quoquo modo prafumant ; necnon cifdem
Conclaviftis , quod bonz quazcumque ad ipfos,
& eorum quemlibet [peGantia, & per eos
etiam ratione gquorumcumque Beneficiornm Ec-

1 clefialficorum cum cura, & fine , Szcolarium ,

& quorumyvis Ordinum , & Militiarum , atque
Holpitalium quorumcumque Regularium ; nec-
non Canonicatuum, & Przbendarum, ac Dig-
nitatum - quorumlibet per eos alias obtento-
rum & obtinendorum , aut alias quomodolibet,
& quovis quafito colore vel ingenio feu eo-
rum induftria, legitime tamen, & alias licite
acquifita & acquirenda, etiam in di&a Urbe,
ejufque diftrictu, ac ubique exiftentia , fpoliis
minime fubjaceant.

§. 3. Sed Conclaviftz prafari etiamfi Reli-

fi|eioni alicujus Militize ( non tamen S. Joannis

Hierofolymitani ) adferipti , & in ea expreffe
profefli fuerint, de illis in favorem quarumcum-
que perfonarum de jure tamen capacium, etiamfi
Curjales effe defierint, & in quocumgque loco
quantumvis remoto , etidm extra eorum pro-
priam refidentiam eos decedere contigerit, tel
tari vel alias difponere, iifque ab inteftato de-
cedentibus, legitimi corum hzredes quicumque
fuccedere libere & licite valeant , fimili modo
concedimus & indulgemus: Pracipientes & man-
danres eildem prefare SanGe Romanz Ec-
clefiz Camerdrio , Theflaurario, Przfidentibus,
Clericis, & quibufvis aliis fpoliorum hvjulmo-
di ColleGtoribus & Sub-colleGoribus , ac Mi-
litiarum, { non tamen di&i San&i Joannis Hie-
roflolymitani ) preditarum Receptoribus , Offi-
cialibus ; aut Prioribus , & quibufvis aliis per-
fonis tam Secularibus , quam Regularibus ;
etiam cujulvis Militie, & cujnlvis gradus, fta:
tus, ordinis , & preeminentiz, etiamfi fpeciali
notz digni exiftant ; ne in hujufmodi bonis
manus apponant , neque hzredes prafatorumn
Conclaviftarum defuper moleftare audeant, fen
przfumant ; ac eriam decernentes donationes,
etiam per viam Teflamenti & Codicillorum per
ipfos Conclaviftas de eorum bonis hujufmodi
faciendas , femper & perperuo validas & effi-
caces. fore.

§. 4. Ac com eifdem Conclaviltis etiam in
Militia Sané&i Joannis Hierofolymirani , & in
quavis afia Militia exprefle profelfis, quod ra-
tione quarnmcumque penfionum annnarum eis,
& eorum cuiliber fuper quorumvis Beneficio.
rum Ecclefiafticorum, ac etiam Menfarum Epif
copatium , Archicpifcopalinm , Abbatialium ,

nec non Dignitatum quarumicumque, ac Mo-|

vel illg fine,

[

-

IMU S, I.;

mm quomodolibet obtinendorum , fru&ibus
&c. ac etiam diftriburionibus quotidianis, non
tamen ulra fummam ducentorum ducatorum
auri de Camera , pro quoliber eorom nunc
& pro ternpore relervatarum & :(ﬁgnamrnm,
ac reflervandarum & aMgndndarum, habitum
& tonfuram Clericalem geftare s & in illis,
dummodo alias ipfi habitum decentem & ho-
neftum; ac per Milites przfatos geftari folitum
.deferant,, incedere minime debeant, nec ad
id a quoquam defuper cogi, feu compelii,
minnfque aliquas Sententias , Cenluras , nec
etiam privationis feu ceffationis iplarum pen-
fionom pxnas occafione przmifforpm incur-
rere poflint , fed ealdem penfiones ulque ad
prafatam fummam ducentorum ducatorum hu-
jufmodi afcendentes , & refervatas, & impol
terpm refervandas , ut prazfertur, etiamfi ma-
trimonium quoad Milites alicujus Militie, vi-
delicet cum Militia cempatibile , jam con-
traxerint ; vel pofthac contrahere voluerine
cum unica & virgine tantem, recipere , &
quoad vizerint, & quiliber eorum refpedtive
vizgerit , retinere libere & licite valeant, de
fpecialis dono gratiz difpenfamus.

§. 5. Ec infoper Conclaviflls prafatis , &

giatarum Eeclefiarum ; ‘ant perfonz aliz que-
cumque Ecclefiafticee in dignitate Ecclefialtica
conftitntz , tam in Romana Curia, quam ex-
tra eam , ad id per eos & eorum fingulos
eligendi, feu eligende , qualcumque penfio-
nes annnas eis & cornm fingulis fuper qui-
bl!ﬁ.‘llm(]llt frugibus &c. juribus , obventio-
nibus , & emolumentis univerfis cettis & in=
certis guarumcumque Menfarum Epifcopaliumg

| Archiepifcopalium , & Abbatialium, ac etiam

diftributionibus quotidianis, etiam ratione fer-
vitii & mercedis ; Dignitatum , Canonica:
tuom, & Prebendarum, ceterorumque alio-
ram quorumcumque Beneficiornm Ecclefiafti-
corum cum cura & fine cura Szcularinm ;
& quornmvis Ordipum Regularinm ( non ta-
men per 8. R, E. Cardinales obtentorum ) re-
fervaras feu relervandas, feu fro@os &c, ho-
jufmodi benieficiornm refervaros fen refervan-
dos , etiamfi femel vel pluries translate feu
translati fuerint; ufque ad [ummam centum
ducatorum auri de Camera fimilium in totd
vel in parte , ac in una fen pluribus vicibus,
ac etiam in mortis articulo caflare & exrin-
guere , ac poftquam caffacz, & extinGz fue.
rint, alias fimiles penfiones annuas, feu fruc-
tus &c. hujofmodi ufque ad fommam prafa-
tam centum ducatorum tni vel pluribus aliis
perfonis Ecclefiafticis, vel etiam Clericali cha-
raftere tunc temporis nondum infignitis, cum
clanfvla tamen ex tunc, prout poftquam dic-
to chdra&tere rite infigniti fuerint, feu alias
penfionum feu fru&uum hujulmodi capacibus
per eofdem Conclavitas & illorum fingulos
nominandos , etiam quazcumdue , quotcnm-
que , & qualiacamque Béneficia Ecclefiaftica
obtinentibus & expedantibus , fimiliter eis
quoad yixerint ; vel eorum Procntatoribus le-
gitimis , eifdem modo & forma, quibus eil-
dem Conclaviftis refervatz feu relervati erant,
etiam abfque Beneficia hujufinodi obtifientium
conlenfu , integre perfolvendas , & per cos
propria an&oritate percipiendas , exigendas ,
& levandas, aut percipiendos, exigendos, & le-
vandos, refervare, conftitnere, concedere & affi-
gnare poffint, itaut prefati Translatarii in qual

poffeffione penfiones feu fru&us &c. hujulmodi
xigendi , in qua ipfi Conclavitz tempore

nafteriorum , etiam per ejufdem 8, R. E. Car-|translationis per cos vigore prafentium faciendz

dinales ad przfens obtentoruni, & impofte.| exiftebant, in omnibus & per omnia fubrogati
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B

eorum fingulis, ur quicumque loci Ordinariis |
vel Canonici Metropolitanarum , vel Cathe-|
dralinm , fen duaram infignium Urbis Colle
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frﬂ‘c cenfeantur , concedimus & indulgemus,
eriamfi- imilem Ur:{ri:zm a2 Romanis Pontificibus
ecefloribus Mofiris alias forfan obtin ut..nt,,l
feu « bet eorum obtinuerit , tim vigore 'nm—'I
rum Privilegiorum Conclaviftarum ; quam ex|
guocumgque alio indulto & privilegio , quorum
effeGtum per hanc novam gratiam & conceffio-
nem impedire nolumns , fed comulac
ceffam & conceflas effe volum li-|
bet eorum cumulative & amp
facultatibus prafentibus
hac in re conceffis uti,
Decernentes novas reft
fies , concefliones, al
nes penfionnm ¢
ut prafertur , facien
quam fada fuerint,

fatis

!fﬂ&[""l rOuEJ] 15 hx itatem

I

obtinere , iplaque Beneficia , fuper quornm fro-
&ibus &c, aliifque hujufmodi gc rvate fuerint ,
obtinentes ad illas perfolvendas e Y caciter obli-

gatos fore,

§. ¢. Necnon Conclaviftis prafatis, qniSan-

Joannis Hierofolymitani, fen cujufvi
rids Militiz Regularis , etiam expreffe profei
funt , ut etiamfi ab eorum Conventu abfentes
exiftant, dummodo tamen quinguen
aliam debitam refidentiam in Conventu fecerint,
& confueta fervitia prefliterint, quorumcumque
Beneficiorum  Ecclefiafticorum , ac quarumvis
penfionam , & Commen m eorum Militiz ,
feu Religionis capaces exiftant , perinde acfi
in cadem’ Militia, feu Religione antianitatem
de juftitia conlequuti fuiffent , fimiliter indul-
“vilillg.

§. 7. Preterea eofdem Conclaviftas, fi qui
ecorum defetum nataliom pariantur , ex quo-
cumque damnato & illicito coittn , etiamfi ex
nobilibus parentibus, & vilibus feminis pro-
creati exiltant , etiamfi alias legitimarl exi-
ftanc, legitimamus , omnemque ab illis genitu-
r2 hojulmodi maculam five notam abfier
mus & abolemus , ac’legitimis nataiibus refti
tuimos , cum edrum - fingulis, ut in quibuf-
cumque bonis paternis & maternis ac aliorum
confanguingorum few cognatorum vel alio- |
rum quorumcnmque , fine tamen przjudicio
~crn’wriur-t'u ab mreftato vel fideicommiffo, fen
alias de jure, valida difpofitione , & preter-
quam in Bonis Ecclefiafticis , & ab Ecclefia
pmvuncmlbu; ». fuccedere, & illa donationis
vel alio quovis titulo co.\fcqm & habere, ac
ad zquales portiones cum legitimis fuccedere,
¢os ad omnia jura, legitimas fucceliones ex
tetamente , 'vel ab inteftaro heredirates , les
gara , libertates , reftituendo realicer & cum
effe@a ac ad dignitates , honores & quzenmque

a,
o

Ii'[;'n

| & occalionibus ,

p| 2fent entur , vel alias ﬂf‘i'rrjat*rlll ad illa, &
inftitnantar in eifdem , recipere, & dummodo
plura fimal non fint , quam qm: a Concilio
Tridentino permittuntur, quoad vixerint , re-
tinere libere & licite valeant , fimiliter difpen-
nlﬂ'\

Ac omnes & quofcnmque defefus, §
qui 1 fint , in omnibus & qli‘t'llLl\.]_]QuE
provifionibus  ac er,nL.tl:lnn ibus  Beneficio-
guorumcumque eorumdem  Conclayilta-
tam ob ltiplicitatem Titulorum , ac¢
tlione cumque  cenfurarum,
s & fimiliter in rvl‘cdlflm
Apoftolic n fuper

ex quavis-caufa prove

teritam tantum ; ac fine prejudicio juris alicui
qu;rfiti, & dummodo non interceflerit fimonie
labes ; ne¢ [

fape ndeat , fana-
mus : ac pfovifiones ht
tinm in utcoque Foro, acli novas pro-
vifiones mmfmoul obtinuiffent ; revalidamus ,
& quatenus opus fit ; omnibus & fingulis Di-
gnitatibus , & aliis cum cura & fine cura Bene-
ficiis Ecclefiafticis quomodolibiet gualificatis &
nuncupatis , eriam cujufvis Ordinis Regularibus,
per cos refpe@ive obtentis ; de novo etiam
refpeéiive providemus @ ac omnes & fingulas
pcﬂ{'oneq eis & eorum fingulis ; fuper guorum-
vis Beneficiornm Ecclefiafticoruni quomodoli-
bet qualificatorum & nuncupatornm, etiam ali-
cujus Ordinis Regularium , fru@ibus &c. ac
ctiam diftributionibus quotidianis refpc@ive
fervatas, fimiliter de novo refervamius ; ipfif-
que Conclaviftis eorumque fingulis quofcum-
que fruGus &c. Ecclefiallicos occafione qua-
rumcumque Dignitatum , Canonicarvum , &
Przbendarum ; aliorumque Beneficiornm Ec-
clefialticorum quorumcumque , & quarumcum-
que penfionum annuarniy 5 iplis & eorum cni-

‘ﬂ 3

incu

illis , quam
nientes , quoad pre-

tam ex aotediftis quam ex aliis defe@ibus
etiam ratione omilffionis re-
citationis horarum Canonicarum , vel eorum
non promotionis ad omnes etiam Sacros &
Presbyteratns  Ordines , vel non fufceptionis
gradus Doétoratus indebite perceptos , cnjul-
cumque quanticatis foerint 5 gratiofe remicti-
mus & condonamus ; ac cuin eis fuper inha-
bilitate & irregularitate per cos propierea
quomodoliber contra&a , vel eriam ex co,
quod Cenfuris hujufmodi ligati Miffas & alia

1 . = . .
| Divina ©fficia (dammodo tamen non in con-

temptum Claviom ) celebraverint , ant alias
in Divinis fe immifcuerint : quodque illa &
pramiffis eifdem non obftantibus ; ad omnes,

etiam Sacros & Presbyteratus Ordines alias

alia officia fecularia publica vel privata etiam
affami, illaque gerere & exercere in nmmlm';
& per omnia, achi de legitimo Matrimonio pro-|
creari forent, ac eodém defefin non obfante ,|
!l ‘h:Ud C'l"‘()‘llL”[ﬂ CI"; non ODﬁC! m*pelm*en [
tum , vt Clericali Charaftere , qui iflo nondum
infigniti func infigniri , & ad omnes etiam
Sacros & Presbyteratus Ordines, fi nondum|
ad illos promoti fint promoveri , ac poftmo-

dum Charaftere, & Ordinibus hujufmodi, ac|
ittorum - p uti, ac in eifdem Ordinibus, |
etiam in minifterio miniftrare , u.|

2n

e , &

\'lLI,’_L[‘!""{

fine cura B

qualiacumque cum cura & |
ieclefialtica , etiamfi per-
fonatns ad firationes & officia” etiam cura-
ta , & elefiva in Cashedralibus , & Metro-
politanis , vel Colle s EBcclefiis, feu fi Pa-|
rochiales Boclefiz , vel earum perperua Vica-
tlz, ac Canonicatus, & Prabendz , ac Digni-
fates , non tamen Mazjores poft ‘Pontificalem
n Cathedralibus , nec principales in' Colle-

Ecclefiis- hnjulmodi fuerint , fi eis alias!
ice Lomcrantur > auc ipfi eligantur ,

1€MCHa

& dummodo nullum aligd alicui eorum

Canonicum  impedimentum ,  pronjo-
veri » & in illis & in fulceptis per cos alias
rite Otrdinibus etiam in  Altaris Miniftgrio
winiftrare libere & licite valeant , difpenfa-
mus.

5. 9. Quodque omnes & quacumque gra-
tie, provifiones, commendz , & quavis aliz
literz  Apoftolicz
que Beneficiornm Ecclefiafticorum Jnnul’modl,
{prour noftris Familiatibus  continuis Com-
menfalibus , - eifdem Conclaviftis & eorum cul-
liber gratis dentur, concedantur & ctpcdlm.mr
ac eriam literz ipfe in forma Brevis tam de
capienda poffellione nomine diftz Camere Apo-
[ ftolicze ,-quam alias ari illis fuper provilionibus
quornmyis  Beneficiorum Ecclefiafticorum  dari
poterunt , fimiliter gratis dentnr concedantut
& expediantur , ac dirl, concedi & expedirt
omnino debeant , etiam pracipimus & mao-

rite ;

{ damus,

§. 10. Ac e¢ifdem Conclaviflis & eorum cui-
libet , ut alia fimilia vel difimilia mdu]ra,

liber relpe&tive collatornm & reflervatorum, §

provifionum quorumeams |1

Dilbenfyrio|
4 defedtipys |
qui in crlu

rim, l't1fu.

nim &
'Ef
n:am J[I(k
ring,

Lirerz Apt-

cis dindz:

validatio
Tiorum P

privil
ﬁ.-————"__.”-—
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: 173;31“ privilegia , Facultates, & grarias ; ha&enus eis & quidquid fecus fuper his a quoquam duavis an- sl
| vilegior eorum cuilibet per Nos & Romanos Ponrifices\ Garitate fcienter el ignorantér contigerit at-
przdeceflores noftros & Sedem prazfatam con-|terrari.
cefla; in fuo robore & firmitate cum prafentibus|  §! 13, Etinfiper dilefo filic Nofiro Petro Expeditio
ftare ; ac illornm omnium & fingulorum teno-}Sanéi Laurentii in Damalo nuncupati pradi- i‘:;‘l“‘léﬁz‘
res, perinde acfi de verbo ad verbum inferti fo-{&= S; R. E. Cardinali Orthobona AURCUPALO 5 |pam.

rent , prefentibus haberi volumus pro exprel-
- fis , quam impofterum concedenda fpecialia vel
] generalia, quibus per przfentes ac prazfentibus
per illa minime in aliquo prejudicare intendi-
us; itauc quodcumque & qualia que fue-
eantur ; fed

ejuldem S. R! E. Vice- Cancellario ;. & litera-
rum Apoftolicarum  Summartori , ac dile&is
filiis Camera Apoflolice Miniftris loco. Secreta-
riorum Apoftolicotum fupprefforum; Prafidenti
Plumbi; aliifque: Officialibus, ad quos literarum
prefacarum defuper conficiendarim expeditio
per viam fecreram quomodolibet fpeftac &
pertinec , fub poena indignationis noftre Motu
inili & ex cerra [cientia ac de Apoflolice po-
teftatis plenitudine paribus ; etiam mandamus,
ut praefatas liceras fuper pradi@is omnibus &
fingulis, tam conjunctim quam feparatim pro
fingulis , quibus conceffa fuerunt, ac feorfim
eo-|& (eparatim ; cum omnibus & quibufcumque
pro- {derogationibus , decretis » & claufulis in eis
bus, fividebi- lconcelfis , gratis, etiam quoad compofitionem
irifi an- lin Dacaria Noftra 4 & per eamdem viam fe-
dum , ant admicti & regiftrari perendum mi- |cretam ablque aiio mandato expediant, & ex-
nime teneri ; nec illum feu illas, etiamfi Mo- |pediri facis
tus proprius & litere hojufmodi infra legi- |
timum tempus inflonatus  admiflus & regi
{tratus non fuerit , few ille infinnacz adm
fx feu regiftrate
| nus valic
rios €

im alteri derog
cos & corum fimul ac tum
przlentibus  pree ve vel fingula-
riter , prout eifdem Conclaviltis & eorum cui-
liber magis expediens videbitur ; frui & gaude
re pofle decernimus (dumnodo tam
s non ady
indalgemus,

§. 11. Pollremo eofdem
rmmaque aliquem ad  prafentem Morum
prium ; fen literas fuper pra
tur, conficiendas , in di®a Ca

t, UL

n prafenti-
lentur} fimiliter concedimus &

bus

Conclaviltas

T
§: 14, Laluper omnia & fingula privilegia,
ia & concefliones 5 eildem Conclaviftis
& corum cuiliber a diverfis. Summis Roma-
non fuerine , proprerea mi-|nis Pontificibus pradecefloribus Noftris  huc-
lum feu validas cenferi; fed [uos plena-|ufque concelMs ; Motu, [cientia, & poteftatis
Gus fortiri debere, ae Motm propriun|plenitudine fimilibus  eonfirmamus & appro-
& liceras hujulmodi & in eis contenta quaecum-ibamus; ac de novo liberalifime concedimus.
que, fub quibulfvis revocarionibus, fufpenfioni- Non obftantibus pramiflis
bus , limitationibus, modificationibus; Decretis; | rumdem Motariorum pumero
& Conftitutionibus Apollolicis G
ram revocatoriis, , vel quz eas |

» ac de certo eo-
,. etiamfi ‘ad il-
um grata- lum non fic deventum , dc Noftra & Cancel-

CONLrariG-
mm.

itarent’ vel lariz

moderarentur, qua a Nobis & d
fempore &

ta Sede pro
x quibufvis caufis , etiam urgentil-
limis , etiam in favorem Fidei, ac Diyini Cul-
tus augmentum , etiam Confiftorialiter, vel alia
quavis autoritate hadenns vel impolterum éma-
naverint , minime comprehenfum & compre-
heafas efie ; & quoties iliz emanabunt, rtoties

Apoftolice Regula. de praftando con-
ifenfu in penfionibus, & fe. re; Pii PP, IV. de
fimilibus & difimilibus gratiis in di&ta Came-
ra infra tres. menfes prafentandis & regiftran-
\dis; ac Pii V., Romanorum Portificum Prede-
ceflornm Noftrorum , contra illegitimos , nec-
non Pitaven. Concilii 3 ac Noflris & Cancella-

iz prefate Regulis, etiam in craftinom  diGe
eum & eas in priftinum ftatum refticutim , re- | afflamptionis Noftre ad Summi Apoftolatus api-
pofitum & plenarie reintegratum , & refticuras, jcem editis & in difta Cancellaria publicatis ,
repofitas & plenarie reintegraras, feu reftituen- jac etiam in  Univerfalibus » & Provincialibus
b dum , reponendum & plenarie reintegrandum s | Conciliis editis fpecialibus yel generalibus Con-
o & refticuendas, reponendas & plenarie reinte- |{litucionibus & Ordinationibus , ac Ecclefiarum
: grandas eflc cenferi; . {Monafterioram  Ordinum , etiam_ S, Joannis
E”‘“ﬁ“[.“j' J. 1:. Ec infuper cum dileus filius Jole- | Hierofolymitani, ac etiam Wrbis Roma ac alia-
iu . .1‘11:1:6 phus Ferrettus Romanos literarum Apoftolica- { ram Civitatum Oppidorum & Terrarum Came-
corato. | | rum Expeditor ; tanquam diGorom Concla-|re predifz, & quaromyis Univerfitatum, etiam
Concla-| viftarnm  Procurator ; in premifiis fedulam juramento ; confirmatione Apoftolica, vel qua-
3 pro cis opcram nayaverit , proprerca & aljo-|vis firmitate alia roboratis ftatusis ; & confue-
rum mericorum fuorum , & obfequiorum No- | eudinibus § flabilimentis ; ufibus , naroris , de-
bis & ditz Sedi impenforum intuitu , volen-|cretis, & novis reformationibus, etiam legibus
tes iplum fpecialibus favoribus & gratiis pro-|tam Pontificiis , quam Imperialibus , Regiis ,
| fequi , eidem Jolepho, licet ipfe in €onclavi|& Ducalibus ; & Sacris Canonibus, Privilegiis
= praditto non intervenerit , nihilominus om-|quoque ; Indultis; & literis Apoftolicis , illis
| nibus & fingalis fupradidtis gratiis , privile- | corumque Superioribus & Perfonis ac locis
‘ giis & facultatibus , immunicatibus, liberta-| quibulcumque in genere vel in {pecie, ac cum
tibos , honoribns ; prarogativis , przeminen-| quibulvis derogatoriarum _derogatoriis , aliil~
tiis, indultis , exemprionibus, cxterifque pre-| que efficacioribus; efficatifimis & infolitis clau-
- miffis (non tamen quoad participationem de.|{ulis ; irritancibulque & aliis decrecis, etiam
cem milliom {cutorum avri hojufmodi per Nos, | vim contradtus & flatusi perpetni  continen-

4

1

ut fupradi@is Conclaviftis donatornm, & inter
¢0s , ut przfertur , diftribucorom s feu diftri-
buendorum ) tanquam Conclavifta frui & gau-
dere libere & licite poffit & valeat; perinde ac
Conclavi hujulmodi vere & realiter interfuiffec :
Conftitn I
fupradicis ; & aliis contrariis nequaquam ob-
ftantibus, motu , fcientia » & au@oritate fimili
bus ,. de fpeciali gratia indulgemus ; Sicque per
quofcumgue Judices, etiam Commiffarios, qua-
vis au@oritate fungentes ; fublata eis & eorum
cuiliber in quavis inftantia aliter judicandi &
interprerandi facultate & au®oritate ; judicari

& definiri debere ; irritum quoque & inane,

nibus 5 Ordinationibus , czterifque|

tibus, ac etiam motu, fcientia , & poteftatis
plenitudine paribus , & confiftorialiter , ac
alids in contrarium conceflis , confirmatis, ap-
probatis & innovatis : Quibus omnibus & fin-
gulis , etiamfi de 1llis, eorumque tenores , ac-
fi de verbo ad verbum nihil penitus omiffo ,
& forma in illis tfadita oblervata , exprime-
rentur & infererentur , iifdem prafentibus pro
plene & fufficienter expreflis, ac ad verbum
infertds _habentes 5 illis alids in [uo robore
permanfuris , hac vice dumtaxat [pecialicer
& exprefle motu pari derogamus : Czrerifque
coutrariis quibufcumgue com  claufulis oppor-
tunis,

Bullarii Romani Contin, Pars VIII,
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Derogatio
quoque Re-
gularum
Cancellariz ,
Conftitar.
| Apoftolica.
rm &,

Extenfio gra-
tiarum hua
jufmodi fa-
vore Sacri-
ft . Magiftri
Czremonia-
rum. & Se-
cretarii S. C,

Tranlumpto-
rum fides,

Smi D. N

fubferiptio. |
: |Kal, Angufti Anno Primo.

Cu & mENSs D

16

UoD Eea M US.

Fiat Motu proprio L,

Et cum ablolutione a Cenfuris ad effeftum
&c. , & quod obftantiz etiam Beneficiales Con-
claviftarum , & ab eis fubrogate hujufmodi , ac
difpenfationes ; ac Indulta habeantur pro ex-
prefis ; feu in toto vel parte exprimi poffint
in literis, & in cafibus regule de infordefcen-
tibus, cum opportuna illins, necnon alcerius
regule de noq rollendo jure quafito derogatio-
ne : & quarumcamque aliarom  Conftitutios
num Apofltolicarnm & Conciliorum etiam ge-
neralium , & ftaturorum , & ftabilimentorum g
ufoum , naturarum, ConRitutionum Synoda-
lium , Statutorum , & Privilegiorum Populi
Romani, & Cluniacen. , Ciftercien.; San&i Be-
nedi&i , San@i Auguftini , & aliorum Ordi-
num & Militiarum, eriam San&i Joannis Hie-
rofolymitani , & Ecclefiis & Monafteriis, Civi-
tatibus & locis & perfonis & dominiis tempo-
ralibus , fub quibufcumque verborum formis,
& cum quibulvis efcacioribus & efficacilimis
& inlolicis claufulis & decretis, etiam Confifto
rialibus , etiam contra aliepigenas & alias per-
fonas ; icertis modis non qualificatas , aut ahas
quomodoliber conceflis : quorum ténores pra-
fentibus pro plene fufficienter & latiflime , ac
de verbo ad verbum , prout ipfis Conclaviftis
magis placuerit, exprimi poffint, etiam cum
{ufpenfione quarumcumque gratiarum , indal-
torum quibulvis Ordinariis Caollaroribus coa-
ferendi ‘Beneficia Beclefiaftica etiam refervata ,
ad eorum collationem &c, pertinentia , & in
omnibus aut cerris expreflis caufis, quomodo-
libet conceffis, latilime extendendis ,
omnia tollantur : Ec quod fola prafentis Mo-
tus proprii noftri Signatura [fufficiat , & ubi-
que fidem faciat in Judicio & extra, Regula
quacumque contraria non obftante :
premifforom omnium & fingulorum indulto-
rum’, concefonum , gratiarum , & derogatio-
num «major & verior [pecificatio & exprellio
fleri pofMic in literis , fi videbitur, in quibus
fingulorum Conclaviltarum nomina & cognomi-
na , ‘qualitates , ordines , gradus , Dicecefis,
Patriz , & cztera requifita exprimi & defcribi,
feu pro expreffis & deflcriptis haberi poffint :
inter eos Sacrifla- & Magiftri Ceeremoniarom
Cappelle nofire , necnon Secretarius Collegii
eorumdem Cardinalinm , & cateri alii in nornla
per iplos Magiftros Caremoniarum fadta & de-
feripta adnotati & deferipti (i alias ad penfio
nes ‘& Beneficia hujufmodi habiles & capaces
fuerint) comprehendantur & adnotentur, fimul
vel ad partem , etiam in una non fa&a men-
tione de alia vel aliis , prout videbirur, expe-
dien.
g.
fuper